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رئیس شورای شهر مشهد :

کارگزاران اهمال گر در حوزه 
مدیریت شهری باید خلع ید شوند

رئیس شــورای اســامی شــهر مشــهد گفت: کارگزاران 
اهمال گر در حوزه مدیریت شــهری باید خلع ید شوند. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی شورا، محمدرضا حیدری در 
نشست کمیته نظارتی شــماره دو که با محوریت بررسی 
مشکات و مسائل پیرامونی شــهرداری منطقه 2 مشهد 
برگزار شد، اظهار کرد: بســیاری از شهروندان در صورت 
اطــاع از میــزان بدهی هــای خــود بــه مدیریت شــهری 
می توانند به راحتی در هر سال این میزان را تسویه کنند اما 
اهمال برخی از کارگزاران در اطاع رسانی به شهروندان 
باعث متراکم شدن بدهی شهروندان می شود و کار آن ها 
را با مشکات زیادی مواجه می کند، در همین زمینه با این 
گونه کارگزاران باید برخوردی جدی همچون وضع جریمه 

و حتی در برخی مواقع خلع ید انجام شود. 
محمــد حاجیــان شــهری نیــز در این بــاره بــا اشــاره به 
مشــکاتی کــه گاه بــه دلیــل انجــام نشــدن مناســب 
کارهای محوله به کارگزاران در حوزه خدمات مرتبط با 
مدیریت شهری مشاهده می شــود، اظهارکرد: این گونه 
بی توجهی ها از ســوی کارگزاران باعث بروز مشــکات 
بسیار زیادی برای شهروندان می شود که برای برون رفت 
از این مشکل با کارگزاران اهمال گر برخورد جدی انجام 

خواهد شد.

 رئیس ستاد ازدواج دانشجویی کشور 

خبر داد

تمدید مهلت ثبت نام ازدواج 
دانشجویی تا 30 بهمن

رئیس ستاد ازدواج دانشــجویی کشور گفت: بنا به اعام 
رسمی ســامانه ازدواج دانشــجویی، مهلت ثبت نام برای 
شــرکت در بیســت و دومیــن دوره ازدواج دانشــجویی 
همسفر تا بهشت، پایان دی ماه اعام شده بود که با توجه 
به اســتقبال فــراوان زوج های دانشــجو، مهلــت ثبت نام 
تا 30 بهمــن مــاه تمدید می شــود. بــه گزارش فــارس ، 
حجت الاسام محمدمهدی صالحی با بیان این که امسال 
نسبت به سال های گذشــته دو ماه زودتر ثبت نام را آغاز و 
اعزام ها را شــروع کردیم، افزود: این موضوع باعث شد تا 
بتوانیم خارج از زمان های ازدحام زائر در مشهد همچون 
رجب و شــعبان، اعزام ها را ســامان دهی کنیم و بتوانیم 
ضمن کاهش هزینه رزرو هتل ها، از بهترین هتل ها برای 

پذیرایی از دانشجویان بهره ببریم.

 معاون شهرسازی و معماری شهرداری 

مطرح کرد

فقر کالبدی، عمده چالش 
سکونتگاه های غیررسمی مشهد

معاون شهرســازی و معماری شــهرداری مشهد گفت: از 
مهم ترین مشکات ســامان دهی حاشیه شهر، آشفتگی 
و نامنظــم بــودن بافــت سکونتگاه هاســت. در واقــع فقر 
کالبدی این مناطــق و همچنین جدا بودن آن ها از شــهر 
در هنگام شــکل گیری ازجمله برخی مشکات کالبدی 
آن ها به شــمار می رود. به گــزارش پایگاه اطاع رســانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا حسین نژاد، با بیان این که 
این بافت ها فاقد عناصر شــهری و هویتی اســت، افزود: 
سکونتگاه های غیررســمی به دلیل شــکل گیری و رشد 
سریع ساخت وسازها، فاقد طرح و نقشــه بودن خانه ها و 
همچنین استفاده از مصالح نازل و نامقاوم در برابر زلزله 

دارای مشکات متعددی است.

از میان خبرها

گوناگون

کشف و ضبط ۴ هزار برچسب 
اصالت تقلبی در مشهد

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
حدود چهــار هــزار  برچســب ردیابــی، رهگیــری و کنترل 
اصالت تقلبی به همت معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد کشــف و ضبط شــد.به گزارش وب دا، دکتر 
عباس اخگری اظهار کرد: برچسب های اصالت و سامت 
تقلبی کشف شده، کاما مشابه برچسب های اصلی است 
و تنها تفاوت آن هــا در تعداد ارقــام UID ) به جــای 20 رقم 
2۱ رقم ( است و طبق ادعای فروشــنده، این برچسب ها از 
یک کانال تلگرامی خریداری شــده اســت. وی اســتفاده از 
نرم افزار بارکدخوان تلفن همراه، ارســال پیامک به سامانه 
2000۸۸22 و ســایت www.ttac.ir را تنها روش های 
استعام اصالت فراورده های ســامت محور برشمرد. وی 
تصریح کرد: برچســب ردیابی، رهگیری و کنتــرل اصالت 
برخاف هولوگرام ها و برچسب های امنیتی به خودی خود 
بیانگر اصالت فراورده نیست و مصرف کنندگان گرامی برای 
کسب اطمینان می توانند با خراشیدن لایه پوشاننده، شناسه 

۱۶ رقمی اصالت را به روش های مذکور استعام کنند.

رئیس کمیسیون حقوقی شورا خبر داد:

کاهش چشمگیر رد مصوبات 
شورای شهر مشهد

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد گفت: با توجه 
به تشکیل کمیسیون حقوقی و بررســی طرح ها و لوایح در 
این کمیسیون و توجه همه کمیسیون ها به موضوع تنقیح 
قوانین، شــاهد کاهش چشــمگیر رد مصوبات هستیم. به 
گزارش پایگاه اطاع رســانی شورا، سید محسن حسینی 
پویا اظهار کرد: این گفته ما نیست بلکه آمار نشان می دهد 
که رد مصوبات در هیئت تطبیق مصوبات شوراهای اسامی 
با قوانین، کاهش یافته است و تنها مواردی که دارای ابهام 

بوده، برگشت خورده است. 

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری:

ایستگاه های خط 2 تا پایان سال 
آسانسوردار می شود

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد گفت: تا 
پایان امسال، در هر کدام از ایستگاه های خط دو قطارشهری 
مشهد یک دستگاه آسانسور نصب خواهد شد. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شــهرداری مشهد، وحید مبین مقدم 
اظهار کرد: سیســتم ها و تجهیزاتی در این خــط با کمبود 
مواجه است، از جمله آسانسور، سیستم های اطاع رسانی 
که نصب شده ولی راه اندازی نشده است که طی هماهنگی 
با شرکت قطارشهری، مقرر شده است تا پایان سال، بخش 
عمده ای از این زیرساخت ها راه اندازی شود.وی افزود: در 
نیمه اول سال 9۸، ادامه خط دو قطارشهری به بهره برداری 
می رسد و در صورت تحویل به شرکت بهره برداری، مسیر 

میدان شریعتی تا میدان کاوه نیز زیر بار مسافر می رود. 
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گزارشی از فعالیت های خادمیاران سلامت آستان قدس رضوی 

ناجیان سلامت حاشیه شهر 
گزارش

ملیحه رفیع طلب

کمتر کســی اســت که از دردهــای پنهان و آشــکار 
جمعیت بیــش از یک میلیــون و 300 هــزار نفری 
حاشیه نشینان مشهد باخبر نباشــد. رسیدگی به 
هزاران هزار مشکل و معضل این جمعیت در یک روز 
و از طریق یک گروه میسر نمی شود و عزم و اراده ای 
جهادی و مســتمر، مرهمی بر زخم های ســاکنان 
این مناطق خواهد بود. موضوع ســامت و درمان 
نیز یکی از مهم ترین نیازهای حاشیه نشینان است 
که چنــد ماهی اســت گروهی جهــادی، به صورت 
رایگان، خدمت رســانی  در حوزه ســامت حاشیه 
نشــینان را برعهده گرفته اســت و با اعزام پرســتار 
و پزشــک متخصص با همــکاری دارالشــفای امام 
رضا)ع( آستان قدس رضوی، به شناسایی و درمان 
بیماران حاشــیه مشــهد اقدام می کننــد و ناجیان 

سامت در حاشیه شهر مشهد شده اند.

نحوه شکل گیری اردوی جهادی 	 
خادمین سلامت

برای اطاع از اقدامــات و فعالیت های جهادگران 
اردوی جهــادی خادمیــن ســامت بــا مســئول 
خادمیاران سامت مؤسسه درمانی آستان قدس 
رضوی گفت و گو می کنیم.دکتر ایوب توکلیان در 
این باره به »خراسان رضوی« می گوید: در چند سال 
اخیر خدمت رسانی به زائران و مجاوران تخصصی 
تر شده است و اگر در گذشته تخصص و توانمندی و 
تحصیات یک فرد تاثیری در نوع خدمتش نداشت 
اما طی چند سال اخیر این رویکرد لحاظ شده است 
تا هرکس بنا به تخصص خود فعالیت کند. وی می 
افزاید: به مــرور زمان، در حوزه ســامت خادمین، 
پزشــک و پرســتار به ایــن مجموعه جذب شــدند و 
هم اکنون در پایگاه اورژانــس صحن هدایت حرم، 
بیش از 2۶0 پرستار و پزشــک به صورت افتخاری 
و شیفتی، امر خدمت رســانی را بر عهده دارند و از 
نظر کمی و کیفی جزو توانمندترین افراد در حوزه 

شغلی خود محسوب می شوند.
توکلیــان تصریح مــی کند: با بیشــتر شــدن تعداد 
اعضای خادمین سامت اعم از پزشــک و پرستار و 
تکنســین های پزشــکی، وارد یکــی از عرصه هایی 
شدیم که مورد تاکید مقام معظم رهبری است از این 
رو جزو رسالت های اصلی ما نیز به شمار می رود که 
آن هم توجه به حاشیه شهر است. وی با اشاره به این 
که به صورت جدی، تخصصی و فنی حدود چهار ماه 

است که در این عرصه فعالیت می کنیم و در حاشیه 
شهر مشغول فعالیت های جهادی درمانی هستیم، 
یادآور می شود: البته چشــم انداز ما این است که از 
حاشیه شــهر فراتر برویم و به مناطق محروم و دورتر 
هم طبق ظرفیت ها و امکاناتی که در اختیار داریم، 
بــه خدمــت رســانی بپردازیم.توکلیان بــه اهداف 
مد نظر این گروه جهادی اشاره می کند و می گوید: 
اولین هدف ما شناسایی افراد بی بضاعت به صورت 
مستمر و دقیق در مناطق حاشیه شهر و ارائه خدمات 
درمانی به آن هاست. ما نمی گوییم خدمات درمانی 
توسط دانشگاه علوم پزشــکی یا دیگر سازمان ها و 
نهادهای مربوط ارائه نمی شــود، خیر، اما بخشــی 
از خدمــات به دلیــل جنبه تخصصــی و بــار مالی از 
عهده دانشگاه و بیمه خارج اســت، به همین دلیل 
نقاط ضعف و خلأ های موجود را شناســایی کردیم 
تا خدمت رســانی را به بهترین شــکل انجام دهیم.
وی می گویــد: در مرحله بعد بــا گروه هایــی مانند 
بسیج، ســپاه و دانشگاه علوم پزشــکی و گروه های 
خودجوش، بیمــاران نیازمند واقعی را شناســایی 
می کنیم و گروه پرستاری و پزشکی به محل مد نظر 
اعزام می شود. بعد از آن بیماران غربالگری و دسته 
بندی می شوند و بعد از دسته بندی، اردوی جهادی 
وارد مرحلــه رســیدگی تخصصــی به بیمــاران می 
شــود و در این مرحله بیمارانی که غربالگری شدند 
و درمان شان نیاز به تداوم دارد، به صورت مرحله به 
مرحله توسط پزشــکان متخصص ویزیت می شوند 

و اقدامات تخصصی و درمانی آن ها آغاز می شود.

تا آخرین قدم همراه بیماران هستیم	 
مســئول خادمیــاران ســامت مؤسســه درمانــی 
آستان قدس رضوی تاکید می کند: اگر بیماری را 

شناسایی و احســاس کردیم نیازمند واقعی است، 
درمــان او را نیمــه کاره رهــا نمی کنیــم و به صرف 
دادن یک نسخه و مشاوره پزشکی اکتفا نمی کنیم؛ 
بنابراین ما تصمیم گرفتیم در حجــم کم اما کامل، 
بیماران را تــا آخرین مرحله درمان پوشــش دهیم. 
وی با بیان این که منزلت و کرامــت بیماران کاما 
حفظ خواهد شــد، ادامه می دهد: بــرای مثال در 
مرحله غربالگری و پایش ۱00 بیمار را ویزیت و بعد 
از دسته بندی به صورت تخصصی، درمان هرکدام 
را پیگیری می کنیم. در یک روز 20 بیمار که در یک 
منطقه شناسایی شدند به دارالشفا آورده و توسط 
پزشــک خادم ما ویزیت می شــوند و تــا آخرین قدم 

همراه بیماران هستیم.
توکلیان تصریح می کند: در طرح خادمین سامت 
بــا کمترین بودجــه و امکانــات، فعالیت مــی کنیم 
و اقتصــاد مقاومتــی را در ایــن حرکــت جهــادی 
مدنظر قرار داده ایم، همچنیــن از هدر رفت منابع 
جلوگیری می کنیم تا خدمــات درمانی به بیماران 
واقعی تعلــق بگیرد و هزینــه های مــا عموما هزینه 

درمانی است.

خدمت رسانی به 1200 بیمار حاشیه 	 
شهر مشهد

وی با اشاره به این که طی مدت فعالیت جهادگران 
سامت، دو منطقه گلشهر و قرقی را تحت پوشش 
قــرار داده ایــم، مــی گویــد: در منطقــه گلشــهر به 
صورت جدی وارد شــدیم و با توجه به این که از نظر 
فرهنگی، اقتصادی، ســامت و بهداشت نیازمند 
توجه ویژه ای بــود، وقت بیشــتری را صرف کردیم 
و خدمــات روان پزشــکی و فیزیوتراپــی و دارویــی 
ارائه شــد. در منطقه قرقی نیز غربالگری را شروع 

کردیم و خدمات دندان پزشــکی و تخصص زنان را 
به صورت کامــل انجام دادیم. بعــد از آن، مرحله به 
مرحله بیماران به دارالشفا آورده می شوند و تحت 

درمان قرار می گیرند.  
توکلیان با تاکید بر ایــن که خدمــات درمانی ارائه 
شده در این طرح به صورت نمایشی و فصلی نیست 
و به طــور مســتمر ادامــه خواهــد داشــت، تصریح 
می کند: در گلشــهر به صورت ثابــت هفته ای 20 
بیمار را تحت پوشــش درمانی قرار مــی دهیم و در 
منطقه قرقی تا الان، ۱30 بیمار ویزیت شــده اند. 
البته به طور متوسط برنامه چشــم انداز ما خدمت 
رســانی به 500 بیمار در ماه اســت. در همت آباد 
و جاده کنه بیســت نیــز ۱00 بیمار تحت پوشــش 
هســتند. در این 4 مــاه حدود 500 بیمــار را تحت 
پوشش قرار داده ایم و نظر ما این است که در منطقه 
قرقی به دلیل نیاز بیشتر پوشش کامل تری داشته 

باشیم.
وی می افزاید: تاکنــون ۱200 بیمار در اردوهای 
جهادی خدمات نســبتا کامل دریافت کــرده اند و 
عاوه بر ویزیت، داروی رایگان هم به بیماران تعلق 

گرفته و خواهد گرفت.

ویزیت 750 هزار بیمار طی 9 ماه	 
در ادامه مدیرعامل موسســه درمانی آســتان قدس 
رضوی نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی«، گزارشی 
از عملکرد 9 ماه امسال این موسســه ارائه می کند و 
می گوید: در این مدت، 750 هزار بیمار در موسسه 
درمانی آســتان قدس رضوی ویزیت شده اند. ناصر 
سرگلزایی می افزاید: سیاست تولیت آستان قدس 
رضــوی توجه ویــژه به محرومــان اســت و نباید هیچ 
گونه بحث سوددهی مدنظر باشد، در 9 ماه نخست 
امسال، یک میلیارد و ۶00 میلیون تومان تخفیفات 
ما بوده اســت که برای محرومان و زائران و مجاوران 
پرداخــت کردیــم و حــدود دو میلیارد تومــان هم  به 
صورت رایــگان در صحــن هــا و رواق ها بــه بیماران 
خدمات درمانی تعلق گرفته اســت.وی تصریح می 
کند: در سه روز آخر ماه صفر 24 هزار زائر را به صورت 
رایگان درمان کردیم. کلیــه خدمات پاراکلینیکی، 
دارویی و ویزیت به بیمــاران تعلق می گیــرد و جنبه 

محرومیت زدایی درمانی را مدنظر قرار داده ایم.
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